Dane aktualne na dzien: 27-07-2025 10:12

Link do produktu: https://alnar.pl/piher-scisk-stolarski-model-quick-60cm-p-24867.html

60cm

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PIHER $cisk STOLARSKI MODEL QUICK PIHER 60 cm

Nylonowe szczeki wzmocnione wtéknem szklanym
Prowadnice z hartowanej stali weglowej
Mozliwo$¢ odwracania szczek

Wysokos¢ szczeki 76mm

Szerokos$¢ szczeki 34mm

Zakres rozwarcia szczek: 600 mm

Maks. sita 1500 N

Waga 1,00 kg

PIHER SCISK STOLARSKI MODEL QUICK

141,00 zt
114,63 zt
1-7dni
P52660
PIHER
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